СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  № 3
с.Каракашлы                                                                                                  01 марта  2013 г.

О внесении изменений и дополнений
в решение Каракашлинского сельского
поселения Ютазинского муниципального
района № 22 от 13.12.2012
«О бюджете Каракашлинского
сельского поселения на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов»

            Статья 1.
           1.Внести в решение  Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района № 22 от 13.12.2012г. «О бюджете Каракашлинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:
   1) в приложении 3:
   в таблице 1:
   после строки :
Финансово-бюджетная палата Ютазинского муниципального района»
       дополнить строками следующего содержания:
	802
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

после строки:
           «Палата имущественных и земельных отношений Ютазинского
           муниципального района»
дополнить строками следующего содержания:
	[bookmark: _Hlk349823592]803
	111 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений(за исключением земельных участков)

	803
	112 04051 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности поселений, в части платы по договору купли-продажи лесных насаждений

	803
	112 04052 10 0000 120
	Плата за использование лесов, расположенных на землях иных категорий, находящихся в собственности поселений, в части арендной платы

  Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с1 января 2013 года.

Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                                                                      А.Г.Давлетгареев